
LIETUVOS VIRVĖS TRAUKIMO FEDERACIJA 

(buveinė – Vilniaus raj., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 9, įm. kodas 195748226) 

 

LVTF VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

Data: 2023m. sausio 12 d. 

Laikas: 21.00-21.45 val.  

Vieta: Online, Zoom programoje, videokonferencijos metodas. 

Dalyviai:  

1. Andžej Stefanovič, LVTF prezidentas, Vilniaus „Vilko“ VTK vadovas, LVTF valdybos narys; 

2. Antanas Gricius, Kuršėnų VTK „Kristalas“ vadovas, LVTF valdybos narys; 

3. Mantas Stankevičius, Panevėžio „Ąžuolas“ VTK vadovas, LVTF valdybos narys; 

4. Domas Urnikis, Jonavos VTK „Gekonas“ vadovas, LVTF valdybos narys; 

5. Petras Vaitkus, Meškuičių „Meškuičiai“ vadovas, LVTF valdybos narys; 

6. Pranas Dargis, VT komandos „Kuršis – Lokys – Kartena“ vadovas, LVTF valdybos narys, 

7. Mindaugas Albrechtas, LVTF generalinis sekretorius, LVTF valdybos narys.  
 

Susirinkime dalyvauja 7 nariai iš 7, SUSIRINKIMO KVORUMAS – YRA (ne mažiau 2/3 narių). 

I. SVARSTYTA: SUSIRINKIMO PIRMININKO IR SEKRETORIAUS RINKIMAI. 

Pasiūlyta Mindaugo Albrechto kandidatūra būti susirinkimo pirmininku ir sekretoriumi.  

BALSAVO: UŽ – 6 balsai; 

      PRIEŠ – 0 balsų; 

      SUSILAIKĖ – 1 balsas. 

NUSPRĘSTA: 

Išrinkti federacijos valdybos narį Mindaugą Albrechtą susirinkimo pirmininku ir susirinkimo sekretoriumi. 
 

DARBOTVARKĖ: 

1 klausimas. Metinio susirinkimo organizavimas. 

 2 klausimas. SK Ainiai vadovo pasiūlymas. 

3 klausimas. 2022m. nominacijų svarstymas. 

4 klausimas. Kitų einamųjų klausimų svarstymas. 
 

 

 

II. SVARSTYTA: METINIO SUSIRINKIMO ORGANIZAVIMAS. 

Pasiūlyta metinį LVTF narių susirinkimą organizuoti 2023m. vasario 20d. nuo 19val. nuotoliniu būdu, 

naudojant video konferenciją Zoom programoje. Siūloma Susirinkimo darbotvarkė: 

1 klausimas. 2022m. Ataskaitų tvirtinimas.  

2 klausimas. 2023m. Planų ir vykdymo reglamentų tvirtinimas. 

.  

BALSUOTA dėl siūlomų SUSIRINKIMO DATOS, LAIKO, METODO, DARBOTVARKĖS: 

 UŽ– vienbalsiai (7 balsai); 

       PRIEŠ – 0 balsų; 

         SUSILAIKĖ – 0 balsų. 
 

NUSPRĘSTA: 

Metinį LVTF narių susirinkimą organizuoti 2023m. vasario 20d. nuo 19val. nuotoliniu būdu, naudojant video 

konferenciją Zoom programoje. Susirinkimo darbotvarkė: 

1 klausimas. 2022m. Ataskaitų tvirtinimas.  

2 klausimas. 2023m. Planų ir vykdymo reglamentų tvirtinimas. 
 

2023-01-12 Reg. Nr. VP-13 



2 

III. SVARSTYTA: SK AINIAI VADOVO PASIŪLYMAS. 

SK „Ainiai“ vadovo 2022-11-28d. E. Deksnio pasiūlymas - Dusetų SK "Ainiai" 2023m. sukaks 30 metų. 

Liepos 1d. numatoma pažymėti sukaktį. Šią dieną E. Deksnys numato paskutinį kartą išvesti komandas į 

aikštę ir prašo įtraukti į LVTF čempionatą šią datą.        
 

PO DISKUSIJOS NUSPRĘSTA: 

Įtraukti siūlomą liepos 1d. renginį į kitų LVTF renginių planą, informaciją platinti LVTF aplinkoje, 

dalyvavimo jame sprendimą palikti patiems klubams. 

BALSAVO: UŽ – vienbalsiai (7 balsai); 

      PRIEŠ – 0 balsų; 

      SUSILAIKĖ – 0 balsų. 

 

IV. SVARSTYTA: 2022M. NOMINACIJŲ TEIKIMAS. 

Pagal 2022m. išrinktus LVTF nominantus už 2021m. (Metų sportininkas, Metų treneris, Metų naujokas ir 

Metų rėmėjas) pasiūlyta tokias pat nominacijas įteikti ir už 2022m. pasiekimus.  

Kristalo vadovas išreiškė poziciją, kad iš savo klubo nominacijų neteiks. Pasiūlyta nominantų rinkimą 

organizuoti socialinėje erdvėje (LVTF facebook paskyroje, visiems prieinamo balsavimo būdu).  

Suderinta, kad iki sausio pabaigos klubai pateiks savo siūlymus į nominacijas (P.s. tačiau iki termino pabaigos 

sulauktas vienas pasiūlymas tik iš VTK Ąžuolas į metų naujoko nominaciją, todėl minėti rinkimai nebuvo 

organizuoti)      
 

V. SVARSTYTA: KITI EINAMIEJI KLAUSIMAI. 

5.1. Atsižvelgiant į VTK Ąžuolas informaciją, kad planuotą dieną Panevėžio manieže negalės vykti LVTF 

Indoor, nuspręsta ieškoti galimybės jas organizuoti Vilniuje LKA sporto salėje (p.s. – suderinta su LKA 

vadovybe, leidimas gautas).    

5.2. Atsižvelgiant į Kristalo vadovo poziciją 2023m. gegužės 20d. Lauko čempionato I-asis etapas bus 

organizuojamas nebe Kuršėnuose o Vilniuje arba Gargžduose (vykdoma vietos paieška, derinimas).  

5.3. Paskelbta informacija apie Ukrainos virvės traukimo federacijos pasiūlymą sudalyvauti Kijeve vasario 

18d. ir vasario 25d. organizuojamose uždarų patalpų virvės traukimo varžybose.  
 

VI. KITAS SUSIRINKIMAS – Š.M. VASARIO 20D. 19.00 LVTF NARIŲ METINIS SUSIRINKIMAS. 
 

 

 

Posėdžio sekretorius/pirmininkas                                  Mindaugas Albrechtas 

 

 

LVTF prezidentas              Andžej Stefanovič 


